Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IZ PZ .2021 № XZ7
с. Белый Яр

О внесении изменений в постановление
администрации Алтайского района
от 22.01.2020 №30 «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума для проведения
голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах и референдумах
на территории Алтайского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия
от 22.11.2012 № 56/431-6 «Об установлении единой нумерации избирательных
участков, участков референдума, образуемых на территории Республики Хакасия для
подготовки и проведения выборов, референдумов», на основании данных о числе
избирателей, зарегистрированных на территории Алтайского района, руководствуясь
статьей 27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 1 постановления администрации Алтайского района от 22.01.2020
№30 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для
проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах
на территории Алтайского района» следующие изменения:

1.1. Включить в границы избирательного участка № 177 села Белый Яр улицу
Баумана;

1.2. Сведения об избирательном участке № 179 изложить в следующей
редакции:

«Избирательный участок № 179

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования:
с. Белый Яр, ул. Советская, д.4б, здание МБОУ ЦДО «Радуга».
Границы: с. Белый Яр улицы: Белоярская; Весны; Ветеранов; Дружбы; Линейная;
Луговая; Перминова; Победы; Похабова; Придорожная; Степная; Строителей;
Чкалова; Школьная; Энергетиков; Карла Маркса, с № 41а по № 105 и с № 42 по № 118;
Октябрьская с № 1 по № 81 и с № 2 по № 82; ул. Российская.
Переулок: Южный.»;

2

1.3. Дополнить границы избирательного участка № 180 села Белый Яр
улицей Верхняя;

1.4. Сведения об избирательном участке № 181 изложить в следующей
редакции:

«Избирательный участок № 181

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования:
пос. Изыхские Копи, пер. Клубный, д.2 б, здание МБУК Изыхский СДК.
Границы: п. Изыхские Копи.»;

1.5. Сведения об избирательном участке № 186 изложить в следующей
редакции:

«Избирательный участок № 186

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования:
с. Новороссийское, ул. Мира, д. 18, здание МБУК Новороссийский СДК.
Границы: с. Новороссийское.».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская